[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2014  № 139
О досрочном расторжении договоров аренды
№ 483 от 23.01.2012  и  № 542 от 17.09.2013
           Руководствуясь  подпунктом 1 пункта «а»  статьи  29,  частью  6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями) , частью 3 статьи 26 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества» от 10.04.1992 № 2269-ХІІ ( с изменениями), решением городского совета от 30.06.1998  №ХХIII/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета», пунктом 9.6 договора аренды недвижимого имущества коммунальной собственности территориальной громады г.Константиновка, рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Центр обучения молодежи «Лидер» о досрочном расторжении договоров аренды № 483 от 23.01.2012 на нежилое помещение по ул.Циолковского,13 и № 542 от 17.09.2013  на нежилое  помещение по пр.Ломоносова,146 ,    исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
       1. Досрочно расторгнуть договора аренды № 483 от 23.01.2012 на нежилое  помещение площадью 22,73  кв.м по  ул.Циолковского,13  и  № 542 от 17.09.2013 на нежилое помещение площадью 36,9 кв.м  по пр.Ломоносова,146.
       2. Вышеуказанные договоры аренды считать расторгнутыми  с  момента принятия решения.
       3. Контроль за выполнением  данного решения возложить на  заместителя городского головы   Василенко В.В.

 Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный